
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

81988

57501282
57501283

678827
677331

 
 

Verschluss: Tüll / gelb
Verschluss: Filz / gelb

eckig
rund

Schultüte "Schmetterling", ohne Glitter-Effekt

57501280
57501281

678826
677330

 
 

Verschluss: Tüll / gelb
Verschluss: Filz / gelb

eckig
rund

Schultüte "Schmetterling", mit Glitter-Effekt

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: Motiv ohne Glitter-EffektSchultüte "Delfine" ohne Glitter-Effekt (678827)Schultüte "Delfine" ohne Glitter-Effekt (677331)

 Symbolbild: Motiv mit Glitter-Effekt Schultüte "Delfine" mit Glitter-Effekt (678826) Schultüte "Delfine" mit Glitter-Effekt (677330)

Schultüte  "Schmetterling"
Diese Schmetterlinge sind im wahrsten Sinne des Wortes „Nachtfalter“ — in sattem Gelb und Orange leuchten sie zusammen mit zarten Orchideen effektvoll vor einem
Nachthimmel. Zum wahren Mädchentraum wird die Effektschultüte mit viel schimmerndem Glitter und einer zauberhaft schönen gelben Rüschenborte.

• aus Pappe 
• mit stabiler ROTH-Spitze: verhindert das Ab- oder Umknicken, die Standfestigkeit wird deutlich erhöht

678826: eckig • 850 mm • Tüllverschluss • mit Glitter und Rüschenborte
677330: rund • 700 mm • Filzverschluss • mit Glitter
678827: eckig • 850 mm • Tüllverschluss
677331: rund • 700 mm • Filzverschluss


