

Schultüte "Schmetterling"
Diese Schmetterlinge sind im wahrsten Sinne des Wortes "Nachtfalter" — in sattem Gelb und Orange leuchten sie zusammen mit zarten Orchideen effektvoll vor einem Nachthimmel. Zum wahren Mädchentraum wird die Effektschultüte mit viel schimmerndem Glitter und einer zauberhaft schönen gelben Rüschenborte.

- mit stabiler ROTH-Spitze: verhindert das Ab- oder Umknicken, die Standfestigkeit wird deutlich erhöht

678826: eckig • 850 mm • Tüllverschluss • mit Glitter und Rüschenborte

677330: rund • 700 mm • Filzverschluss • mit Glitter

678827: eckig • 850 mm • Tüllverschluss **677331**: rund • 700 mm • Filzverschluss



Schultüte "Delfine" mit Glitter-Effekt (677330)



Schultüte "Delfine" mit Glitter-Effekt (678826)



Symbolbild: Motiv mit Glitter-Effekt



Schultüte "Delfine" ohne Glitter-Effekt (677331)



Schultüte "Delfine" ohne Glitter-Effekt (678827)



Symbolbild: Motiv ohne Glitter-Effekt

Contactor Domino Chino Chines Errora (Cr. 1001)		Conditate Donnie Cinto Cinto Cinto Control		ojinoonona moar onno anaor znone	
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schultüte "Schmetterling", mit Glitter-Effekt	eckig rund	Verschluss: Tüll / gelb Verschluss: Filz / gelb		678826 677330	57501280 57501281
Schultüte "Schmetterling", ohne Glitter-Effekt	eckig rund	Verschluss: Tüll / gelb Verschluss: Filz / gelb		678827 677331	57501282 57501283